
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

 

Dispoziția nr.443 

privind revocarea calității de reprezentant a UAT Județul Constanța, a Președintelui Consiliului 

Județean Constanța, domnului Gima Stelian, în cadrul Asociației de Dezvoltare Durabilă a 

Județului Constanța 

 

 

 

 

            Mihai Lupu, Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere:   

- Dispoziția nr.195/16.04.2021; 

-prevederile articolului 199 alin.(1) și (2) din O.U.G. nr.57/03.07.2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă; 

 În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din O.U.G. nr.57/03.07.2019 privind Codul administrativ, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

 

            D I S P U N : 

 

 

     Art.1 Se revocă calitatea  de reprezentant, a UAT Județul Constanța, a Președintelui Consiliului 

Județean Constanța, în cadrul Adunării Generale a Asociației de Dezvoltare Durabilă a Județului 

Constanța, a domnului Gima Stelian, Vicepreședinte al Consiliului Județean Constanța.  

  Art.2 Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și 

Juridică, comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județul Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare pentru comunicare persoanei nominalizate, precum și Biroului Informatică pentru publicare 

și informare în Monitorul Oficial Local.        

 

                               Constanța 02.11..2023 

 

 

    P R E Ș E D I N T E,                                                                              Contrasemnează, 

          Mihai Lupu                                                                              Secretar General al Județului 

                                                                                                                         Nesrin Geafar       

 


